
UCHWAŁA Nr XXIX/N/140/09

Rady Gminy Somianka
z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Somianka na 2009 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Somianka 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy określone w załącznikach nr 1-3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych komisji stałych Rady 
Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                  /-/Tadeusz Jacek Tolak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIXN/140/09
Rady Gminy Somianka
z dnia 26 lutego 2009 r.

PLAN PRACY

KOMISJI DS. SAMORZĄDU, ZDROWIA, OŚWIATY 
ORAZ PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

NA ROK 2009

1. Spotkanie  i  omówienie  problemów  z  Komendantem  Posterunku  Policji
w Somiance - 1 posiedzenie.

2. Zapoznanie się z prawidłowością wydanych decyzji  (zezwoleń) na sprzedaż 
napojów  alkoholowych  i  alkoholi  pod  kątem  zgodności  z  obowiązującymi 
przepisami prawa 2007 r. i 2008 r. - 1 posiedzenie.

3. Sprawdzenie z przygotowania szkół do rozpoczęcia zajęć szkolnych w Ulasku 
oraz Popowie Kościelnym - 1 posiedzenie.

4. Sprawdzenie  z  przygotowania  szkół  do  rozpoczęcia  zajęć  szkolnych
w miejscowościach: Kręgi, Somianka, Jackowo Górne - 1 posiedzenie.

5. Sprawdzenie z przygotowania szkół do rozpoczęcia zajęć szkolnych w Woli 
Mystkowskiej, w Nowych Wypychach - 1 posiedzenie.

6. Spotkanie z lekarzami z ośrodków zdrowia Somianka oraz Wola Mystkowska 
– omówienie problemów dotyczących tych działalności  - 1 posiedzenie.

                                                                                   Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                         /-/Tadeusz Jacek Tolak



Załącznik 2
do Uchwały Nr XXIXN/140/09
Rady Gminy Somianka 
z dnia 26 lutego 2009 r.

PLAN PRACY 
KOMISJI DS. ROLNICTWA, ROZWOJU SPOŁECZNO – 

GOSPODARCZEGO 
I GOSPODARKI FINANSOWEJ

NA 2009 R.

1. Ochrona środowiska (dzikie wysypiska) oraz stan dróg transportu rolnego – 
posiedzenie wyjazdowe - maj 2009 r.

2. Analiza  stanu  przygotowania  inwestycji  współfinansowanych   ze  środków 
zewnętrznych                                                                          - lipiec 2009 r.

3. Ocena wykonania budżetu gminy za I półrocze 2009 r. (realizacja dochodów
i wydatków)                             - sierpień 2009 r.

4. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2010 r. 
                                                                                                     - październik  2009 r. 

5. Ocena realizacji inwestycji na terenie gminy w okresie I - XI  2009 r.
                                                                                                             - listopad 2009 r.

6. Analiza projektu budżetu na 2010 r.                                        - grudzień 2009 r.

Pozostałe posiedzenia będą zwoływane w razie konieczności. 

                                                                            Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                  /-/Tadeusz Jacek Tolak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIXN/140/09
Rady Gminy Somianka
z dnia 26 lutego 2009 r.

PLAN PRACY
 KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA 2009 ROK

1. Kontrola  działalności  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  w  Somiance  pod 
względem ściągalności opłat za wodę i ścieki oraz poniesionych wydatków za 
2008 r.                                                                                          – 1 posiedzenie 

2. Kontrola  gotowości  sprzętu  przeciwpożarowego  Ochotniczych  Straży 
Pożarnych na terenie gminy Somianka                                        – 1 posiedzenie

3. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych komisji stałych Rady Gminy dla 
wójta Gminy Somianka                                                               – 1 posiedzenie

4. Kontrola ściągalności i zasadności umorzeń podatków za 2008 r. 
                                                                                                     – 1 posiedzenie

5. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2008 r.                 – 1 posiedzenie

6. Kontrola stacji uzdatniania wody (hydrofornie)                          – 1 posiedzenie

7. Kontrola wydatków i opłat poniesionych za energię elektryczną i olej opałowy 
w ośrodkach zdrowia i aptekach na terenie gminy Somianka     – 1 posiedzenie 

8. Kontrola wykonania zrealizowanych inwestycji w 2009 r.         – 1 posiedzenie

9. Kontrola wykonania uchwał za 11 miesięcy 2009 r.                   – 1 posiedzenie

                                                                          Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                  /-/Tadeusz Jacek Tolak


